ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН

НАВЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Десятого заседания сельского Совета народных депутатов

11 апреля 2018 года № 51
с. Навля

О внесении изменений в решение №42 Навлинского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Навлинского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020годов» от 27 декабря 2017 года
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о бюджетном процессе в  Навлинском сельском поселении, руководствуясь Уставом Навлинского сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области, сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
Внести в решение №42 Навлинского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Навлинского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020годов» от 27 декабря 2017 года следующие изменения:

1) в приложение № 8,  в соответствии с приложением 1 к решению сельского Совета;

2) в приложение № 10, в соответствии с приложением 2 к решению сельского Совета
Председатель сельского
 Совета народных депутатов

Л.В. Веселов
Приложение 1
к решению сельского Совета народных депутатов

«О внесении изменений в решение №42 о бюджете Навлинского сельского поселения на 2018 год

и плановый период 2019-2020 годов»
                           Прогнозируемое поступление доходов в бюджет Навлинского сельского поселения на 2018 год.

	План
	Факт

	1 00 00000 00 0000 000
	Всего доходов собственных
	413,0
	110,0

	Налоговые доходы
	413,0
	109,6

	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	4,0
	13,2

	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц
	13,0
	0,7

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог
	386,0
	91,1

	1 06 06043 10 0000 110
	-//-
	10,0
	4,6

	Неналоговые доходы

	0,4

	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые поступления

	1 08 04020 01 1000 110
	Госпошлина

	0,4

	Безвозмездные поступления
	312,5
	113,2

	20201001100000151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	261,0
	86,8

	20201003100000151
	Дотация на обеспечение сбалансированности бюджетов
	18,1
	18,1

	20229999100000151
	Прочие субсидии

	20203015100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	33,4
	8,3

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	725,5
	223,2

	Дефицит/профицит
	-1200,00
	-309,8

Приложение 2
к решению сельского Совета народных депутатов

«О внесении изменений в решение №42 о бюджете Навлинского сельского поселения на 2018 год
и плановый период 2019-2020 годов»
Распределение расходов бюджета Навлинского сельского поселения на 2018 год  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов

	Рз
	Прз
	план
	Факт

	Общегосударственные вопросы
	0100

	1283,1
	491,2

	глава администрации
	0100
	0102
	440,0
	159,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов гос.власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0100
	0104
	833,1
	331,8

	Проведение выборов
	0100
	0107

	Резервные фонды
	0100
	0111
	10,0

	Другие общегосударственные вопросы
	0100
	0113

	Национальная оборона
	0200

	33,4
	7,7

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0200
	0203
	33,4
	7,7

	Дорожное хозяйство
	0400

	Дорожное хозяйство, дорожные фонды
	0400
	0409

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	454,0
	0,2

	Жилищное хозяйство
	0500
	0501
	134,0

	Благоустройство
	0500
	0503
	320,0
	0,2

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	0800

	150,0
	32,7

	Дома культуры
	0800
	0804
	150,0
	32,7

	Социальное обеспечение
	1000

	5,0
	1,2

	Доплата к пенсии муниципальным служащим
	1000
	1001
	5,0
	1,2

	Всего расходов

	1925,5
	533,0